年  月  日

小 野 市 長  様

小野市     町

区長名・区長印          印

連絡先 電 話    －

携 帯    －   －

カーブミラー新設申請書

見出しのことについて、以下の場所に新設してくださるよう申請します。

① 申請可能場所である【不特定多数の方が、自由に通行可能で、受益者となる場所である】

    （申請条件に合う場合は□にㇾ印を入れる）

特定の「個人宅・アパート等入居者・法人等事業者」のみが受益者となる場所でない

道路の形状が通り抜け可能である（行き止まり等でない）

② 新設希望場所 (記入および○印を付ける)

小野市    町       番地（       氏宅の  前 ・ 横 ）

国道 ・ 県道 ・ 市道 （      ）線の 交差点 ・ 三差路 ・ カーブ

③ 添付資料：新設希望場所の地図（地図中に印を付ける。住宅地図のコピー可）

【民有地に設置の場合のみ記入要】下記のとおり所有者の承諾済です。

私が所有している小野市    町      番地の土地に、カーブミラーを新設する

ことを承諾いたします。                       年  月  日

小野市長様

住所

土地所有者氏名          ㊞

電話    －